
HR Lüneburg-Stade Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier 1. Panda-Cup - 4. Tag - weibliche B-

Jugend

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TuS Eschede 1

Spielort Eschede, SH  Gastmannschaft TuS Oldau Ovelgönne 1

 

Heimmannschaft

TuS Eschede 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ditmann, Elaina - - 1

4 Wübbolt, Hanna Marie - - 1

7 Weitze, Lucy - - 03:36

10 Kliem, Diana - - 0/1

11 Vellenga, Emma - - 1

12 Drangmeister, Hayley - -

14 Kopke, Anouk - -

16 Narjes, Janina - -

18 Niemann, Edda - - 1

19 Leiffer, Neele - -

22 Narjes, Louisa - -

A Zellmer, Sarah - -

B Peters, Julia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Oldau Ovelgönne 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schäfer, Marie - -

2 Franke, Leni - - 2

3 Krüger, Lea - - 06:27

4 Henze, Alisa - -

6 Henze, Janine - -

7 Klugmann, Daria - -

9 Wright, Megan - - 2 13:29

13 Medic, Aleksandra - - 5 1/1

15 Samardzic, Natalija - -

20 Bärwaldt, Meena - - 1

A Wandscher, Lavinia - -

B Krüger, Karl-Peter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Bühren, Rebekka - - - - - -

Sek. Schigulski, Saskia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Oldau Ovelgönne 1

Ergebnis 4:10 (4:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:21 0:1 Tor 13 Medic, Aleksandra

Gast 02:06 0:2 Tor 9 Wright, Megan

Heim 02:26 1:2 Tor 11 Vellenga, Emma

Gast 02:40 1:3 Tor 13 Medic, Aleksandra

Heim 03:36 Verwarnung 7 Weitze, Lucy

Gast 03:47 1:4 7m mit Tor 13 Medic, Aleksandra

Gast 05:21 1:5 Tor 13 Medic, Aleksandra

Gast 05:59 1:6 Tor 13 Medic, Aleksandra

Gast 06:27 Verwarnung 3 Krüger, Lea

Heim 08:20 2:6 Tor 18 Niemann, Edda

Gast 08:57 2:7 Tor 2 Franke, Leni

Gast 10:18 2:8 Tor 2 Franke, Leni

Heim 10:39 3:8 Tor 3 Ditmann, Elaina

Gast 12:32 3:9 Tor 20 Bärwaldt, Meena

Gast 13:29 Verwarnung 9 Wright, Megan

Gast 13:47 3:10 Tor 9 Wright, Megan

Heim 13:53 3:10 7m ohne Tor 10 Kliem, Diana

Heim 14:41 4:10 Tor 4 Wübbolt, Hanna Marie
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